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| Cuatrimestre

con.

MF-101
MF-102
MF-103

MF-104

Il Cuatrimestre

cob.
MF-105
MF-106

MF-107
MF-108

IIl Cuatrimestre

Cap.

MF-109
MF-110

MV-301
MV-302

MATERIA

Economia para la Empresa
Teoria Administriva
Comportamiento Organizacional
Sistemas de Informacion

MATERIA
Contabilidad Gerencial
Mercadeo General
Entorno Macroecondmico
Estrategia Empresarial

MATERIA

Semin. de Gerenc. Mercadeo
Semin. de Gerenc. Financiera

Mercadeo Internacional
Ingenieria de Mercado

IV Cuatrimestre

con.

MV-303
MV-304
MV-305
MV-302

MATERIA

Investigacidn de Mercados
Gestion de Servicios de Ventas
Internacionalizacidn de Ventas
Proyecto Final de Graduacién

Duracion: La Maestria tiene una duracion de 1 afio y 4 meses, dividio en 4 cuatrimestres.

Requisitos de Admision

o Original y 2 fotocopias del titulo de secundaria.

o (riginal y 2 fatocopias del titulo

de Bachillerato Universitario.

o 7 fotocopias de la cédula de identidad.
o ] fotografias tamafio pasaporte.
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Si es de otra universidad
o (riginal y 2 fotocopias de titulo de Secundaria
o 7 fotocopias de la cédula.
o 7 fotografias tamanio pasaporte.
o Para (a convalidacion:
. Certificacion de materias.
. Programas de los cursos firmados y sellados.
o (riginal y Z fotocopias del titulo
de Bachillerato Universitario.
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